INSTITUTO DE CULTURA MORELOS
ESTADO DE ACTIVIDADES

Hoja: 1
Fecha: 31/03/2012 01 ENE 2012 Al 31 MAR 2012
Presentacién por Cuenta

Descripcion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de
Dominio Publico
Reembolso por Incapacidades

Productos de Tipo Corriente
Productos Financieros

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Sequridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Convenios

Actual Anteri

26,939,608.46
1,240,362.34
1,194,843.58
1,168,365.20

26,478.38
45,518.76
45518.76
25,699,246.12

25,699,246.12
25,184,946.12
514,300.00

22,446,504.38

££,179,903.99
21,130,796.38
6,815,943.87
5,005,801.79
95,121.07
186,048.17
1,071,448.50
457,524.34
1,642,400.60
190,145.36

201,939.03
1,075,181.10
512185
131,060.20
221560
36,737.46
12,672,451.91
371,906.26
581,405.25
2,607,719.04
314,798.60
96,889.05
7.916.258.47

836.69

297,208.19
115.430.36
1,315,708.00
1.315,708.00




=

-2 INSTITUTO DE CULTURA MORELOS
ESTADO DE ACTIVIDADES

: Hoja: 2

Fecha: 31/03/2012 01 ENE 2012 Al 31 MAR 2012
Descripcion Presentacién por Cuenta Actual Anteri
Convenios de Descentralizacion y Otros 1,315,708.00

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

ELABQRO

C.P Rosa Isel avez Nava

C.P Ma. del Rodanij Montes A
Jefe de Seccion "B" [

3 Y& [ 3
Directora A ipistrativa
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